速度传感器(TGSS)是派克电气系统控制辅助元件之一。该传感器采用
多普勒电波技术用来检测设备与地相对速度，并将信号以频率形式传
输。适用于工作电压低于16Vdc的应用环境。具有可靠性高，抗电磁干
扰能力强，安装方便等特点，适用于行走机械应用。
TGSS 速度传感器
应用概述
TGSS传感器采用ABS塑料封装，二维平面天线触角，多普勒效应技
术。可将检测目标反射回来的信号经过相应处理再以微波形式传输，

FCC  Part 15
FCC ID  MGR740030A
产品订货号
TGSS，-A  0740059ECD
TGSS，-A，-UK  0740078ECD
TGSS，-D  0740051ECD
TGSS，-D，-UK  0740072ECD
技术规范
电磁干扰
EP455(Jul 1991)5.10.3，电源反接；
EP455(Jul 1991)5.10.4，短路；